H2 - Systéme d'essuie-mains
enchevétrés

Tork Xpress Essuie-mains interfoliés pliés en Z,

Bleu

Répondez aux besoins de séchage des mains élémentaires avec
les essuie-mains interfoliés Tork Xpress bleus offrant un produit de
qualité a bas prix. Ces essuie-mains sont adaptés au distributeur
pour essuie-mains Tork Xpress® pour les sanitaires a fréquentation
moyenne. Il rentre dans les petits espaces et offre confort et
hygiene a vos clients.

www.tork.fr

Avrticle 150388

Longueur
format déplié
Systéme H2 - Systeme
d'essuie-mains
enchevétrés

Largeur
format déplié

Longueur
format plié

Largeur
format plié

Gaufrage Oui

Couleur

Un essuie-mains de qualité a bas prix
couvrant les besoins élémentaires

les essuie-mains bleus sont adaptés au
contact alimentaire

idéal pour les zones de préparation
alimentaire

interfoliés pour une distribution d’'un
essuie-mains a la fois réduisant la
consommation et améliorant I'hygiéne

les emballages Tork Easy Handling™ sont
faciles a soulever, transporter, ouvrir et plier



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
7322540826852

237

150 mm

78 mm

213 mm

2.5dm3

4259

4309

Papier

Essity est une compagnie internationale

Unité de transport
7322540826869
4740

20

233 mm

400 mm

600 mm

55.9 dm3

8.5kg

9.2 kg

Carton

leader sur le marché de la santé et de

I'hygiéne

7322540826876
151680

640

2014 mm

800 mm

1200 mm

1.8 m3

272.2 kg

294.2 kg

H2 - Systéme d'essuie-mains enchevétrés

Choisissez un distributeur

552000 552108 552100

Autres produits

100297

150100

120289

Certificats de produits

For Wiping

Contact

Essity France

Professional Hygiene

151, Boulevard Victor Hugo
CS 800 47

93588 SAINT-OUEN CEDEX

Tel: +33 1 85 07 92 00

service-commande.tork@essity.com

www.tork.fr



